
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/<$ С1Ш.аМЛу2Шт. № ЮН1------  ----------------

О внесении изменений в постановление 
администрации города Рязани от 07.07.2014 № 2862 

«Об определении открытого акционерного общества «Славянка» 
гарантирующей организацией для централизованной системы водоснабжения на территории

муниципального образования -  город Рязань»

В связи с уточнением места расположения системы водоснабжения, руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1.' Внести в постановление администрации города Рязани от 07.07.2014 № 2862 

«Об определении открытого акционерного общества «Славянка» гарантирующей 

организацией для централизованной системы водоснабжения на территории 

муниципального образования -  город Рязань» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 1 словами «и технологически присоединенной к сетям 

открытого акционерного общества «360 авиационный ремонтный завод».

1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Установить, что зоной деятельности гарантирующей организации открытого 

акционерного общества «Славянка» является часть территории пос. Дягилево города Рязани, 

на которой абоненты непосредственно или опосредованно присоединены к сетям открытого 

акционерного общества «Славянка», а сети открытого акционерного общества «Славянка» 

технологически присоединены к сетям открытого акционерного общества «360 авиационный 

ремонтный завод».».

2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Рязани (И.С.Миронов) направить настоящее постановление в течение трех дней со 

дня его принятия открытому акционерному обществу «Славянка».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».



4. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (И.Н. Якубин) 

разместить настоящее постановление в течение трех дней со дня его принятия на 

официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет,

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ю .В.Бабушкина.

Глава администрации / В,Е. Артемов


